

ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno - wychowawczym w II semestrze r.szk. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Klasa/Oddział: VIII

Dzień realizacji: 01.04.2020 r Środa

Nr lekcji według planu	Przedmiot (nauczyciel nadzorujący)	Temat zajęć oraz treści do realizacji	Punkty z treści PP	Źródła i środki kształtujące kompetencje kluczowe uczniów	Przewidywany czas realizacji przez ucznia
1.	Przygotowanie do egzaminu próbnego z języka polskiego on-line				
	Język angielski Małgorzata Musik	1. od 8.50 do 9:00 zajęcia organizacyjne - pobieranie pliku źródłowego arkusza egzaminu próbnego 2. Znajdź właściwy arkusz egzaminacyjny, 3. Pobierz/Zapisz materiały na dysku komputera.		Arkusz CKE Link do strony z plikami egzaminacyjnymi: https://cke.gov.pl/	8:50 – 11:00 120 minut
2	Języka angielski Małgorzata Musik	4. Rozwiązuj zadania na ekranie komputera albo wydrukuj arkusz. 5. Pracuj tak długo, jak wskazano na pierwszej stronie arkusza. 6. Pracuj samodzielnie. Nie ściągaj. Egzamin próbny to szansa na sprawdzenie Twoich możliwości.			
3	Język angielski Małgorzata Musik	7. Zapisz rozwiązania w sposób ustalony przez nauczyciela, a mianowicie: <ul style="list-style-type: none"> • Jeżeli pracowałeś na komputerze zapisz zmiany w dokumencie i po zakończeniu pracy z arkuszem niezwłocznie wyślij na adres fim.nasutow@gmail.com. Czekaj na wynik i informację zwrotną. UWAGA!!! Przed wysłaniem arkusza upewnij się, że naniostałeś wszystkie odpowiedzi. PAMIĘTAJ!!! Aby dołączyć do wiadomości załącznik, którym będzie plik z arkuszem egzaminacyjnym. • Jeżeli pracowałeś na drukowanym arkuszu po zakończeniu pracy zeskanuj arkusz lub zrób zdjęcie pracy i niezwłocznie wyślij na adres fim.nasutow@gmail.com. Czekaj na wynik i informację zwrotną. UWAGA!!! Przed wysłaniem arkusza upewnij się, że naniostałeś wszystkie odpowiedzi. PAMIĘTAJ!!! Aby dołączyć do wiadomości załącznik, którym będzie plik z arkuszem egzaminacyjnym. 8. W przypadku problemów technicznych lub braku połączenia z			

		<p>Internetem zadzwoń do wychowawcy.</p> <p>9. Wyniki egzaminu zostaną opublikowane 8 kwietnia.</p> <p>10. Przed egzaminem właściwym powtórz zwłaszcza te zagadnienia, które sprawiły Ci trudność</p>			
5.	<p>Fizyka Irena Kostrzewska</p>	<p>Temat : Porównywanie głośności i wysokości dźwięków. Infradźwięki i ultradźwięki. Cel: Uczeń rozróżnia dźwięki słyszane , potrafi opisać ich znaczenie w przyrodzie. 1.Przypomnij sobie temat z podręcznika Dźwięk . 2. Napisz w zeszycie co to są ultradźwięki i infradźwięki , podaj przykłady . Napisz co to jest echolokacja. 3. Opisz w zeszycie jak wydobywa się dźwięk w znanych Ci instrumentach muzycznych .</p>	<p>I.1,3 VIII 7,8</p>	<p>Podręcznik , własne doświadczenie na instrumentach muzycznych.</p>	<p>45 min</p>